Ezért az ortodox és a katolikus húsvét ritkán esik egybe!
Többi mozgó ünnepünk ehhez igazodik. Húsvét előtt 46 nappal van hamvazószerda, és húsvét
után hét héttel pünkösd ünnepét üljük. Rá két hétre pedig Úrnapja van.
Az elkövetkezendő években a húsvét dátumai.
2017: április 16. 2018: április 1. 2019: április 21. 2020: április 12. 2021: április 4.
2022: április 17. 2023: április 9. 2024: március 31 2025: április 20. 2026: április 5.
2027: március 28. 2028: április 16. 2029 április 1. 2030: április 21 2031: április 13.
Ebből jól látszik, hogy a következő években nem lesz ilyen korai húsvétunk!

Hírek Hírek Hírek Hírek Hírek Hírek Hírek

Húsvéthétfő

Húsvéthétfőn egy ünnepi szentmise lesz a
templomban, délelőtt 9 órakor. A lányok-
asszonyok külön is kapnak a húsvéti
szenteltvízből.